כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

איליון מס' 1142 יום חמישי, י"א באייר תשע"ט, 16 מאי 2019

משולחן הוועד

עבודות בכביש 5700

תחילת עבודות

מקטע 1: בין צומת דרך חפר-דרך השרון (פפאיה) עד דרך השרון- סמטת ההדרים.
הכביש ייסגר לתנועה. סעו בדרכים חלופיות ובוזהירות.

הסעות תלמידים

נהגי הסעות התלמידים מעודכנים בשינוי.
תחנות הסעה 19, 20 מבוטלות החל מהשעה 07:30 בבוקר.
איסוף לרופין: כרגיל.

תכלול טיול בהרי אילת, וימי אטרקציה שאינם ידועים עדן.

שבוע עבודה- ארבעה ימים בין התאריכים 17-14.7

שבוע העבודה מהווה פעילות מיוחדת וחווייתית לשכבה הבוגרת ויכלול התנדבות חקלאית באחד מיישובי הצפון. בסופה יום כיף משותף.

שיהיה לכולנו קיץ מהנה!

052-6840037 אופיר אריאל Noarby08@gmail.com

תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשע"ט 2019

כמדי שנה תתקיים גם השנה תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר. התחרות פתוחה לכל תושבי העמק ותתקיים בשתי קטגוריות – קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים. המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד, שאורכו לא יעלה על 2,500 מלים ושלא התפרסם עד כה בשום בימה אחרת.